РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                          Принято 16 февраля 2021 года

О принятии в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области имущества

Руководствуясь статьями 14, 51  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.02.2013 №161  «О Положении о порядке управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района (в действующей редакции), ходатайством СПК «Заря» от 25.01.2021 № 7, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.01.2021 (номер и дата государственной регистрации права: №37:03:011309:1537-37/043/2021-1 от 18.01.2021) и учитывая выписку из решения правления СПК «Заря» Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области протокола №4 от 05.07.2019 г., Совет Гаврилово-Посадского муниципального района решил:
1. Принять в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области имущество согласно приложению.
2. Управлению экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области:
- принятие и передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения оформить актами приема-передачи;
 - осуществить действия по включению в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района (муниципальная казна Гаврилово-Посадского муниципального района) имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Право собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, возникает с даты государственной регистрации прав.
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                 В.Ю. Лаптев

г.Гаврилов Посад
16 февраля 2021 года
№ 40

Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 16.02.2021  № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	№ п/п
	Наименова-
ние объекта
	Адрес места нахождения имущества

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Артскважина №3
	Ивановская область,
р-н Гаврилово- Посадский,
с Шекшово
	Назначение: Сооружение водозаборное,
площадь 16,3 кв.м.,
глубина 80 м.,
кадастровый номер объекта
37:03:011309:1537,
балансовая стоимость: 101483,00 руб.,
 остаточная стоимость на 01.01.2021:
0 руб.

image1.jpeg